
DODATEK č.1
ke smlouvě o umožnění odběru energií

č. 6440-0530-2022-034
uzavřené dne 8.8.2022 (dále jen „smlouva")

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

I.

Smluvní strany

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
19-22232881/0710
Ing. Peter Hatala, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen ,,AHNM“),
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

a, tel.
VPS 0530 Chrudim, tel.

hjyaavk
Agentura hospodařeni s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,
Teplého 1899, Pardubice, 530 02

(dále také jako „poskytovatel") na straně jedné

2. MARHOLD a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2583
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Motoristů 24, 530 06 Pardubice
15050050
CZ15050050

Bankovní spojeni: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 209619322/0300
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Datová schránka: sxee35j
Adresa pro doručování: shoda se sídlem

(dále také jen „odběratel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č.l ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je umožnit odběrateli, který pro poskytovatele na základě smlouvy o dílo č. 6440-
OŘS2-2020-140 ze dne 29.4.2022 provádí dílo s názvem „Chrudim - výstavba budovy č.3", rozšíření odběru
energii potřebných pro provedení díla o dodávku tepla.

1



111.
Předmět dodatku

1. V článku 2 smlouvy „Předmět smlouvy", odst. 2.1 se mění takto :
Předmětem této smlouvy je umožněni odběru následujících energií - elektřina, voda a teplo.
Ostatní odstavce v či. 2 smlouvy zůstávají beze změny.

2. V článku 3 smlouvy „Doba a místo odběru energií", odst. 3.3 se mění takto :
Poskytovatel předá odběrateli odběrné místo na vodu protokolárně, zpravidla v první den účinnosti této 
smlouvy. Termín předáni bude stanoven po vzájemné dohodě, nejpozději však k předáni dojde do tří pracovních 
dnů poté, co o to odběratel požádá- Termín předání odběratel dohodne s kontaktní osobou poskytovatele pro věci 
provozní. Pro potřeby demolice bude sjednán paušální odběr 2 m3/den po dobu 20 dní. Po připojení na nový 
rozvod vody, bude vypracován předávací protokol identifikace odběrného místa, jeho umístění, číslo měřícího 
zařízení (elektroměr, plynoměr, vodoměr) a stav měřícího zařízení k okamžiku předání. Obdobným způsobem 
dojde k předáni při zániku smluvního vztahu.
Poskytovatel určí odběrateli přípojná místa, která odběratel na své náklady osadí vlastním podružným měřícím 
zařízením. O určení a předání přípojného místa včetně osazení podružného měřeni bude stranami smlouvy 
sepsán protokol o předání. Termín předání bude stanoven po vzájemné dohodě, nejpozději však k předání dojde 
do tří pracovních dnů poté, co o to odběratel požádá. Termín předání odběratel dohodne s kontaktní osobou 
poskytovatele pro věci provozní. Součástí předávacího protokolu bude identifikace odběrného místa, jeho 
umístění, číslo měřícího zařízeni (elektroměr, vodoměr, měřidlo tepla) a stav měřícího zařízení k okamžiku 
předání. Obdobným způsobem dojde k předání při zániku smluvního vztahu.
Ostatní odstavce v či. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

3. V článku 4 smlouvy „Cena odebraných energií", odst. 4.3 se mění takto:
4.3 Smluvní strany si sjednaly cenu za odebrané teplo ve výši skutečných nákladů poskytovatele. Sjednaná 

cena bude při vyúčtování vypočtena na základě odečtu měřidla tepla a jednotkových cen stanovených 
poskytovatelovým tepla pro dané období. Poskytovatel si nebude účtovat žádný zisk.

4.4 K ceně odebraných energií bude účtována daň z přidané hodnoty v zákonné výši platné v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.

Ostatní odstavce v ěl. 4 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

2. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho 
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

3. Dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě.

za poskytovatele za odběratele

Ing. Peter Hatala 
vedoucí OdP Pardubice

Ing. Peter 
Hatala

Digitálně podepsaí 
Ing. Peter Hatala 
Datum: 2024.01.10 
12:31:31 +01W

Ing. Lukáš Skokan 
Předseda představenstva 

MARHOLD a.s.

Digitálně podepsaí 
Ing. Lukáš Skokan 
Datum: 2024.01.05 
14:50:48 +0V0O'

2


